



## **Terméktájékoztató**

**az UniCredit Leasing Hungary Zrt. által lízingbe adott (finanszírozott) személy-,  
illetve kishaszongépjárművekhez köthető**

### **AFFINITY CSOPORTOS UTASTBIZTOSÍTÁSHOZ**

Kedves Ügyfelünk!

Tájékoztatjuk, hogy a jelen Terméktájékoztató a Biztosítási feltételektől eltérő rendelkezéseket tartalmaz és a biztosításra elsősorban a jelen Terméktájékoztatóban foglaltak irányadók. Az általános és különös Biztosítási feltételek a jelen biztosításra annyiban alkalmazandók, amennyiben a jelen Terméktájékoztató az adott kérdésről nem rendelkezik. Jelen Terméktájékoztató végén a Biztosítási feltételektől eltérő rendelkezések tételesen felsorolva láthatók.

#### **Milyen típusú biztosításról van szó?**

Jelen csoportos utasbiztosítás az UNIQA Biztosító Zrt. (székhely: 1134 Budapest, Róbert Károly körút 70–74.), mint Biztosító és az UniCredit Leasing Hungary Zrt., mint Szerződő között létrejött csoportos utasbiztosítás, melynek értelmében a Biztosító szolgáltató partnere közreműködésével vállalja a Magyarországon kívüli utazás során szükségessé váló segítségnyújtási szolgáltatások megszervezését, lebonyolítását és a felmerülő költségek térítését.



## A Biztosító milyen esetben és mennyit szolgáltat?

A Biztosítási feltételekben meghatározott biztosítási események bekövetkezése esetén a Biztosító az alábbi táblázatban feltüntetett szolgáltatásokat nyújtja az itt szereplő szolgáltatási limitek mértékéig, a Biztosított által a csatlakozáskor kiválasztott biztosítási csomag szerint.

| UNIQA Affinity Csoportos Utasbiztosítás                        |                       |                        |                        |
|----------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|------------------------|
| Biztosítási szolgáltatások                                     | Standard              | Business               | Platinum               |
| <b>Sürgősségi egészségügyi segítségnyújtás</b>                 |                       |                        |                        |
| Orvosi kezelés költségei baleset vagy betegség esetén          | 6 000 000 Ft          | 15 000 000 Ft          | 55 000 000 Ft          |
| Beteg orvoshoz, kórházba szállítása, áthelyezése               |                       |                        |                        |
| Sürgősségi fogászati kezelés költségei                         | 150 EUR/fog           | 150 EUR/fog            | 150 EUR/fog            |
| Terrorcselekmény okozta sürgősségi költségek                   | 1 000 000 Ft          | 1 000 000 Ft           | 1 000 000 Ft           |
| Keresés, mentés, kimentés                                      | 3 500 000 Ft          | 4 000 000 Ft           | 5 000 000 Ft           |
| Baleset vagy betegség miatt felmerülő egyéb költségek          | 25 000 Ft             | 50 000 Ft              | 100 000 Ft             |
| Külföldről történő hazaszállítás                               | limit nélkül          | limit nélkül           | limit nélkül           |
| Holttest hazaszállítása                                        | limit nélkül          | limit nélkül           | limit nélkül           |
| <b>Segítségnyújtás és költségtérítés váratlan helyzetekben</b> |                       |                        |                        |
| Kiskorú gyermek, család hazaszállítása                         | 200 000 Ft            | 300 000 Ft             | 400 000 Ft             |
| Idő előtti hazautazás többletköltsége                          | 100 000 Ft            | 250 000 Ft             | 300 000 Ft             |
| Beteglátogatás (max. 7 éj)                                     | 100 000 Ft, 50 EUR/éj | 150 000 Ft, 100 EUR/éj | 300 000 Ft, 150 EUR/éj |
| Járatkésés 4 órán túl, járat törlése                           | -                     | 50 000 Ft              | 100 000 Ft             |
| Tolmácsszolgálat                                               | -                     | 50 000 Ft              | 100 000 Ft             |
| <b>Balesetbiztosítás</b>                                       |                       |                        |                        |
| Baleseti halál                                                 | 1 000 000 Ft          | 3 000 000 Ft           | 6 000 000 Ft           |
| Baleseti rokkantság                                            | 1 000 000 Ft          | 3 000 000 Ft           | 6 000 000 Ft           |
| <b>Poggyászbiztosítás és útiokmányok pótlása</b>               |                       |                        |                        |
| Poggyászbiztosítás                                             | 60 000 Ft             | 200 000 Ft             | 300 000 Ft             |
| Útiokmányok pótlásának költsége                                | 15 000 Ft             | 20 000 Ft              | 40 000 Ft              |
| Poggyászkésés 6 órán túl                                       | 30 000 Ft             | 50 000 Ft              | 100 000 Ft             |
| Hitelkártya visszaélés                                         | -                     | -                      | 45 000 Ft              |
| Kulcsok jogtalan eltulajdonítása                               | -                     | -                      | 50 000 Ft              |
| Rablótámadás ATM-nél                                           | -                     | -                      | 100 000 Ft             |
| <b>Jogi segítségnyújtás és felelősségbiztosítás</b>            |                       |                        |                        |
| Jogi költségek                                                 | 1 000 000 Ft          | 1 000 000 Ft           | 1 000 000 Ft           |
| Jogi tanácsadás, képviselet költsége                           | 500 000 Ft            | 1 000 000 Ft           | 1 000 000 Ft           |
| Felelősségbiztosítás                                           | -                     | 10 000 000 Ft          | 10 000 000 Ft          |

## Mennyi ideig nyújt védelmet a biztosítás?

A Biztosító kockázatviselése az egyes biztosítottak tekintetében a csatlakozást követő nap 0. órájától kezdődik és 1 vagy 2 éven keresztül tart a Biztosított által a csatlakozáskor kiválasztott tartam szerint.



### **Kire terjed ki a biztosítás, ki a Biztosított?**

A csoportos biztosításhoz az UniCredit Leasing Hungary Zrt.-nél személy-, illetve kishaszongépjármű finanszírozási szerződéssel rendelkező 80. életévet be nem töltött természetes személy, vagy egyéni vállalkozó, illetve nem természetes személy ügyfél (továbbiakban: „Lízingbevevő”) nevében eljáró cégképviselőre jogosult vagy tulajdonos természetes személy, illetve a Lízingbevevővel munkaviszonyban álló, a 80. életévet be nem töltött természetes személy írásban, vagy távértékesítés keretében megtett és azonosítható módon rögzített szóbeli nyilatkozat megtételével csatlakozhat. A Biztosító kockázatviselése a csatlakozott és az UniCredit Leasing Hungary Zrt. által a Biztosító felé regisztrált biztosított személyekkel történt biztosítási eseményekre terjed ki.

### **Kinek fizet a Biztosító?**

A Biztosító szolgáltatásának igénybevételére a Biztosított jogosult.

### **Hol nyújt védelmet a biztosítás?**

A biztosítás területi hatálya Magyarország területén kívül az egész világra kiterjed. A biztosítás területi hatálya nem terjed ki az Antarktisz területére, illetve olyan országok vagy térségek területére, amelyek a kockázatviselés első napján vagy a Biztosított által az adott országba/területre történő beutazás napján a Magyarország külügyekért felelős minisztériuma által közzétett, nem javasolt utazási célországok és térségek között szerepelnek.

### **Mennyibe kerül a biztosítás?**

| <b>UNIQA Affinity Csoportos Utasbiztosítás</b> |                 |                 |                 |
|------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>Biztosítási csomag</b>                      | <b>Standard</b> | <b>Business</b> | <b>Platinum</b> |
| <b>Biztosítási díj / fő / 1 évre</b>           | <b>7 200</b>    | <b>9 750</b>    | <b>12 100</b>   |
| <b>Biztosítási díj / fő / 2 évre</b>           | <b>14 400</b>   | <b>19 500</b>   | <b>24 200</b>   |

Az egyszeri biztosítási díj megfizetésére a Szerződő köteles, melynek fenti, Biztosítottra eső részét jogosult a Biztosítottra áthárítani..

### **Milyen biztosítási feltételek érvényesek az Ön biztosítására?**

A jelen Terméktájékoztatóban nem szabályozott kérdésekben a biztosításra az Affinity Csoportos utasbiztosítás szerződési feltételei irányadók, a biztosítással kapcsolatos információk összefoglalását pedig a Biztosítási termékismertető (IPID) tartalmazza, amely dokumentumok a <https://www.unicreditleasing.hu/hu/biztositas/letoltheto-dokumentumok> weboldalon megtekinthetők, illetve letölthetők.

**Felhívjuk figyelmét, hogy a Affinity Csoportos utasbiztosítás szerződési feltételek egyes rendelkezései a lentiekben meghatározott eltérésekkel, kiegészítésekkel, illetve kitételekkel együtt érvényesek:**

- a „C.1.3. Biztosított” pont a következők szerint módosul: *A Biztosított(ak) a biztosítási Szerződésen ezen minőségükben megnevezett, a Szerződőnél személy-, illetve kishasongépjármű finanszírozási szerződéssel rendelkező, 80. életévet be nem töltött természetes személy, vagy egyéni vállalkozó, illetve nem természetes személy ügyfél (továbbiakban: „Lízingbevevő”) nevében eljáró cégképviselőre jogosult vagy tulajdonos természetes személy, illetve a Lízingbevevővel munkaviszonyban álló, a 80. életévet be nem töltött természetes személy, aki írásban, vagy távértékesítés keretében megtett és azonosítható módon rögzített szóbeli nyilatkozat megtételével kéri a Biztosított körbe történő belépésüket, és akiket a Szerződő a Biztosító felé regisztrált. A Szerződő személyére vonatkozó megkötések miatt a Biztosított nem léphet a Szerződő helyébe.*
- a „C.4. A SZERZŐDÉS HATÁLYBALÉPÉSE, A KOCKÁZATVISELÉS KEZDETE” pont második, harmadik és negyedik bekezdése a következők szerint módosul: *A Biztosító kockázatviselése az egyes Biztosítottak tekintetében a Biztosított csatlakozását követő nap 0. órájától kezdődik és a Felek megállapodása alapján a Szerződésben rögzített határozott ideig tart a C.9–C.11. pontokban írtak figyelembevételével. A csatlakozást a Biztosító a Részletes kifejtések [19] pontban meghatározott esetekben elutasíthatja.*
- a „C.12. AZ EGYES BIZTOSÍTOTTAKRA VONATKOZÓ KOCKÁZATVISELÉS MEGSZŰNÉSE” d) pont a következők szerint módosul: *ha a Biztosítottnak a Szerződésben meghatározott csoporthoz való tartozása bármely okból megszűnik, a csoporttagság utolsó napjának leteltével. Nem szűnik meg az adott Biztosítottra vonatkozó kockázatviselés, amennyiben a csoporthoz való tartozás megszűnésére azért kerül sor, mert a Biztosított a lízing szerződésből eredő fizetési kötelezettségét a futamidő lejártát megelőzően teljesíti, ebben az esetben azonban a Biztosítottnak lehetősége van kezdeményezni a rá vonatkozó biztosítási szerződés megszüntetését a csoporttagság utolsó napjára;*
- a „C.12. AZ EGYES BIZTOSÍTOTTAKRA VONATKOZÓ KOCKÁZATVISELÉS MEGSZŰNÉSE” pont az alábbi alponttal egészül ki:
  - f) az adott Biztosított csatlakozását követő 1 vagy 2 éves tartam elteltével, az adott Biztosított által a csatlakozáskor kiválasztott tartam szerint,
  - g) távértékesítés keretében történő csatlakozás esetén a Biztosított – indoklási és fizetési kötelezettség nélküli, a Távértékesítési törvény rendelkezésein alapuló – felmondása esetén. A Biztosított felmondási jogát a Csoportos biztosítási szerződés hatályának rá való kiterjesztéséről szóló visszaigazolás kézhezvételétől számított 14 napon belül gyakorolhatja a Szerződő részére küldött írásos-, a (1) 489-7838-as telefonszámon rögzített beszélgetés keretében megtett szóbeli-, illetve a biztositas@unicreditleasing.hu e-mail címre megküldött nyilatkozatával.
- A Biztosító kockázatviselése az egyes biztosítottak tekintetében határozott tartamú, az egyes biztosítottak csatlakozását követő nap 0. órájától kezdődik és 1 vagy 2 éven keresztül tart a Biztosított által a csatlakozáskor kiválasztott tartam szerint.
- A biztosítás egyszeri díjfizetésű, melyet a kockázatviselés kezdetén a Szerződő előre, egy összegben köteles megfizetni a kockázatviselés teljes tartamára. A Szerződő az általa megfizetett biztosítási díjnak a Biztosítottra jutó részét átháríthatja a Biztosítottra.